

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 40/2019

uzatvorený podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. v platnom znení Obchodného zákonníka

za nasledovných podmienok :

Objednávateľ :

So sídlom :

V zastúpení :

IČO :

DIČ :

Bankové spojenie:

IBAN/SWIFT:

Číslo účtu:

(ďalej len "objednávateľ")

Obec Ľubietová

Nám. V. Dunajského 1/1, 976 55 Ľubietová

Ing. Pavel Zajac, starosta obce

00 313 564

2021121289

VÚB a.s. pobočka Banská Bystrica

SK23 0200 0000 0031 1997 4754

3119974754/0200

a

Zhotoviteľ :

So sídlom :

Prostredníctvom :

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

Bankové spojenie:

IBAN/SWIFT

Číslo účtu:

(ďalej len "zhotoviteľ")

RECON s r.o. zapísaná v Obchodnom registri OS v B. Bystrici v odd.

Sro, vo vložke č. 8793/S

Sládkovičova 92, 974 05 Banská Bystrica

Dany Žiakovej – konateľky spoločnosti

36 622 184

2021773369

SK2021773369

Tatra banka, a.s., pobočka Banská Bystrica

SK3311000000002628779450

2628779450/1100

Preambula

Medzi objednávateľom a zhotoviteľom bola uzatvorená Zmluva o dielo č. 40/2019 dňa 13.08.2019 (ďalej len „Zmluva“). V predmetnej zmluve sa zmluvné strany v Čl.I. Predmet zmluvy bod 1.3 v spojení s bodom 1.4 zaviazali, že pristúpia k uzatvoreniu dodatku v prípade, že nastane potreba vykonania prác a použitia materiálov, ktoré nie sú predmetom vyššie uvedenej zmluvy ale s realizáciou predmetu diela súvisia a sú súčasťou zmeny diela oproti pôvodnému projektu a rozpočtu s výkazom výmer.

Zmluvné strany zhodne konštatujú, že po uzatvorení Zmluvy, došlo ku čiastkovej zmene technického riešenia diela požadovaného objednávateľom a zistení skutkového stavu po odkrytí pôvodných konštrukcií, pričom v danom prípade ide o stavebné práce, ktoré sú technicky a technologicky nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a zároveň ide o zmenu Zmluvy, ktorej potreba vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. **Zmluvné strany zároveň zhodne uvádzajú, že zmenou sa nemení charakter Zmluvy a nedochádza ani k podstate zmeny Zmluvy, ani ku zmene ceny diela.**

OBEC ĽUBIETOVÁ
Nám. V. Dunajského 1/1
976 55 ĽUBIETOVÁ

**Článok I.
Predmet**

- 1.1. S poukazom na vyššie uvedené skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách zmluvy a uzatvárajú Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 40/2019 (ďalej len „**Dodatok č.1 k Zmluve**“).
- 1.2. V Čl. III Termín a miesto plnenia sa v úplnosti nahrádza bod 3.1, ktorý po zmene znie nasledovne:
- „3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, zhotoví objednaný predmet zmluvy v rozsahu a obsahu určenom v Čl. I. tejto zmluvy v týchto termínoch: **do 20.11.2019**.
Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť, ktorá spočíva v tom, že mu po podpísaní tejto zmluvy zabezpečí prístup do objektu, na ktorý sa vzťahuje predmet zmluvy, a to najneskôr v termíne do 3 dní od podpísania tejto zmluvy až do doby, pokiaľ dielo zhotoviteľom ukončené a odovzdané objednávateľovi.“
- 1.3. Mení sa Príloha č. 1 – Cenová ponuka – rozpočet zo dňa 24.07.2019 tak, že Príloha č. 1 – Cenová ponuka – rozpočet zo dňa 24.07.2019 znie tak, ako je uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č.1 k Zmluve.

**Článok II.
Záverečné ustanovenia**

- 2.1. Tento Dodatok č.1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
- 2.2. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č.1 k Zmluve pred jeho podpisom prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
- 2.3. Tento Dodatok č.1 k Zmluve je vyhotovený v štyroch (4) exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dva exempláre.
- 2.4. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 40/2019 zo dňa 13.08.2019 ostávajú nedotknuté.
- 2.5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 k Zmluve je Príloha č.1:
Príloha č.1 – Cenové ponuka – rozpočet zo dňa 21.08.2019

Lubietová, dňa 10.9.2019

Banská Bystrica, dňa 10.09.2019

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Lubietová
Ing. Pavol Zajac, starosta obce

RECON s. r. o.
Dana Žiaková, konateľka

OBEC LUBIETOVÁ
Nám. V. Dunajského 1/1
976 55 LUBIETOVÁ

RECON s.r.o.
Sládkovičova 92
974 05 Banská Bystrica
IČO: 36622184 DIČ: 2021773369
IČ DPH: SK2021773369

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v ZŠ Ľubietová

JKSO:

Miesto:

Ľubietová

KS:

Dátum:

21.8.2019

Objednávateľ:

OÚ Ľubietová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RECON s.r.o., Sládkovičova 92, B. Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 765,54

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzbá dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

74 765,54

20,00%

14 953,11

Cena s DPH

v EUR

89 718,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RECON s.r.o.
Rudohorská 21
974 11 Banská Bystrica
IČO:36622184 IČ DPH:SK2021773369

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v ZŠ Ľubietová

Miesto:

Ľubietová

Dátum:

21.8.2019

Objednávateľ:

OÚ Ľubietová

Projektant:

Zhotoviteľ:

RECON s.r.o., Sládkovičova 92, B. Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 765,5

HSV - Práce a dodávky HSV

26 479,2

2 - Zakladanie

217,8

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

531,1

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 927,9

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 296,2

99 - Presun hmôt HSV

506,0

PSV - Práce a dodávky PSV

44 425,7

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 873,1

713 - Izolácie tepelné

308,3

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

5 149,5

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 590,7

725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety

12 061,4

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

171,0

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 493,3

766 - Konštrukcie stolárske

3 888,5

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

3 508,0

781 - Dokončovacie práce a obklady

8 565,1

783 - Nátery

463,0

784 - Maľby

1 353,6

M - Práce a dodávky M

3 860,4

21-M - Elektromontáže

3 860,4

RECON s.r.o.
Rudohorská 52
974 11 Banská Bystrica
IČO: 36623184 IČ DPH: SK202173388



ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení v ZŠ Ľubietová

Miesto: Ľubietová

Dátum: 21.8.2019

Objednávateľ: OÚ Ľubietová

Projektant:

Zhotoviteľ: RECON s.r.o., Sládkovičova 92, B. Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 765,54

D HSV Práce a dodávky HSV

26 479,29

D 2 Zakladanie

217,89

1	K	279100054	Prestup v základoch z vláknoce. rúr PFR-Permur dĺžky do 500 mm, vn. pr. 250 mm, potrubie vonk.pr. 142-187 mm (bez sady PDE-Permur)	ks	1,000	126,07	126,07
2	M	591160002600	Vlákno cementová rúra PFR PERMUR dĺžky do 500 mm, D vnútorný 200 mm, vonkajší priemer vloženej rúry 108-144 mm	ks	1,000	91,82	91,82

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

531,16

3	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	3,000	5,21	15,63
4	M	595360005900	Preklad samonosný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	6,000	12,29	73,74

VV 5,94059405940594*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva 6,000

5	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4,000	6,51	26,04
6	M	595360006000	Preklad samonosný lxšxv 1200x100x250 mm	ks	8,000	10,41	83,28

VV 4*2 8,000

7	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	1,800	23,31	41,96
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV Zástena písoárov 1,800

VV 2*0,6*1,5 1,800

8	K	342273401	Zamurovanie okenného ostienal hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x500x500)	m2	14,000	18,69	261,66
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV WC chlapi 2,800

VV 2*(0,7*2) 2,800

VV WC dievčatá 11,200

VV 2*(0,7*2)+2*(2,1*2) 14,000

VV Súčet 14,000

9	K	349231811	Primurovka pre dverné otvory učiteľské WC	m2	0,630	45,79	28,85
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV (výmena drevených zárubní 70 na 60 0,630

VV 3*(0,1*2,1) 0,630

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **15 927,96**

10	K	611460112	Príprava vnútorného podkladu betónových podláh kontaktným mostíkom	m2	83,300	2,63	219,08
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

11	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie,, hr. 3 mm	m2	83,300	7,85	653,91
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

VV 4*(5,95*3,5) 83,300

12	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	1,000	11,31	11,31
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

13	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,500	9,57	71,78
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

VV 75*0,1 7,500

14	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	389,000	2,10	816,90
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VV Dvere 157,000

VV 4*((0,85+2*2,1)*1+5*(0,6*2*2)*2+(0,9+2,1*2)*2) 157,000

VV okná 42,400

VV 4*(0,7+1,25)*2+4*(2,1+1,25)*2 42,400

VV obklad 189,600

VV 4*(4*3,5+4*5,95 + 8*1,2) 189,600

VV Súčet 389,000

15	K	612453625.1	Úprava podlahy po montáži ležatej kanalizácie zabetónovaním a hydroizoláciou č. rýhy nad 300mm do 600mm	súb	1,000	352,00	352,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

16	K	612465181	Omietka štuková	m2	466,444	14,90	6 950,02
----	---	-----------	-----------------	----	---------	-------	----------

VV obvodové steny 360,010

VV steny 1.NP v.3,20m + 2.NPv.3,75m 360,010

VV 2*3,20*(4*3,5+2*5,95) + 2*3,75*(4*3,5+2*5,95) 360,010

VV otvory (odpočet plochy omietok z oboch strán dvere 71,860

VV -4*((0,85+2,1)*1 + 1*(0,9+2,1)*2 + 1*(0,7*2)*2 + 4*(0,6*2)*2) 71,860

VV otvory (odpočet plochy omietok) okná



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-4*(0,7*1,25+2,1*1,25)		-14,000		
	VV		ostenia 1+2.NP				
	VV		4*(0,7+1,25*2)*0,25		3,200		
	VV		4*(2,1+1,25*2)*0,25		4,600		
	VV		WC priečky v.2,35m,1.NP-2ks+2NP-2ks,2 strany				
	VV		2*(4*2,34*(4,65+4*1,2))+4*0,1*(4,65+4*1,2)		180,684		
	VV		zástena písoárov				
	VV		2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
	VV		Súčet		466,444		
17	K	612467121	Vysprávka podkladu pod obklady a dlažby	m2	309,110	12,10	3 740,23
	VV		Pod nový keramický obklad				
	VV		225,810		225,810		
	VV		Pod podlahy - cementový poter				
	VV		83,3		83,300		
	VV		Súčet		309,110		
18	K	612467126	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, regulátor nasiakavosti REGOCEM	m2	3,810	1,14	4,34
	VV		pisoárová zástena				
	VV		2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	549,744	5,12	2 814,69
	VV		Celková plocha stien a betónových stropov				
	VV		Strop				
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		
	VV		obvodové steny				
	VV		steny 1.NP v.3,20m + 2.NPv.3,75m				
	VV		2*3,20*(4*3,5+2*5,95) + 2*3,75*(4*3,5+2*5,95)		360,010		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok z oboch strán) dvere				
	VV		-4*((0,85*2,1)*1 + 1*(0,9*2,1)*2 + 1*(0,7*2)*2 + 4*(0,6*2)*2)		-71,860		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok) okná				
	VV		-4*(0,7*1,25+2,1*1,25)		-14,000		
	VV		ostenia 1+2.NP				
	VV		4*(0,7+1,25*2)*0,25		3,200		
	VV		4*(2,1+1,25*2)*0,25		4,600		
	VV		WC priečky v.2,35m,1.NP-2ks+2NP-2ks,2 strany				
	VV		2*(4*2,34*(4,65+4*1,2))+4*0,1*(4,65+4*1,2)		180,684		
	VV		zástena písoárov				
	VV		2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
	VV		Súčet		549,744		
20	K	642944121	Osadenie oceľovej zárubne	ks	3,000	52,00	156,00
21	M	553310007400	Zárubňa oceľová CgU švxvhr 700x1970x100 mm	ks	1,000	45,90	45,90
22	M	553310007200	Zárubňa oceľová CgU švxvhr 600x1970x100 mm	ks	2,000	45,90	91,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 296,24
23	K	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	83,300	3,83	319,04
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		
24	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	163,300	3,96	646,67
	VV		Chodby+schodiská+WC				
	VV		2*20+2*20+4*(5,95*3,5)		163,300		
25	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,831	82,47	480,88
	VV		83,3*0,07		5,831		
26	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	83,300	12,60	1 049,58
	VV		Strop				
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		
27	K	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúrání otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	5,055	6,12	30,94
	VV		Zrušený dverný otvor				
	VV		4*((0,9+2*2)*0,15)		2,940		
	VV		3x vybúraná drevená zárubňa (učiteľské WC)				
	VV		3*((0,7+2*2)*0,15)		2,115		
	VV		Súčet		5,055		
28	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	7,000	15,26	106,82
29	K	974029221.1	Vysekanie rýh v stropoch pre osvetlenie	m	22,000	4,14	91,08
	VV		5,5*4		22,000		
30	K	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	45,000	3,01	135,45
	VV		45		45,000		
31	K	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	7,200	7,24	52,13
	VV		4*(0,9*2)		7,200		
32	K	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	122,000	8,54	1 041,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		122		122,000		
33	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	86,100	9,40	809,34
	VV		225,81-139,71		86,100		
34	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	139,710	3,61	504,35
	VV		2 podlažia chlapci za pisoármi				
	VV		2*(0,65*2+3,10*2+3,10*0,3)		16,860		
	VV		WC				
	VV		2*5*1,5*(1,2+0,85)*2-5*(0,6*1,5)+(0,4+4,65)*1,5-4*(0,6*1,5)		60,975		
	VV		2 podlažia dievčatá				
	VV		2*5*1,5*(1,2+0,85)*2-4*(0,6*1,5)+(0,4+4,65)*1,5-4*(0,6*1,5)		61,875		
	VV		Súčet		139,710		
35	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	35,365	21,11	746,56
36	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	35,365	6,63	234,47
37	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	35,365	19,75	698,46
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,365	12,33	436,05
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	671,935	0,39	262,05
	VV		35,365*19		671,935		
40	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,365	9,53	337,03
41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	70,730	1,07	75,68
	VV		35,365*2		70,730		
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	35,365	35,00	1 237,78
	D	99	Presun hmôt HSV				506,04
43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,256	33,17	506,04
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 425,77
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 873,14
44	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	83,300	14,98	1 247,83
45	M	245610003500	Pružná tesniaca páska na tesnenie hrán pred nanesením izolácie	m	75,600	4,13	312,23
	VV		4*(5,95*2+3,5*2)		75,600		
46	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	19,275	15,64	301,46
	VV		0,5*(4,65*4 + 3,5*2 + 1,2*8 + (1,3+3,5)*2) + (0,6+0,1+0,6)		23,700		
	VV		-0,5*(0,85*1+0,7*2+4*0,6*2+0,9*2)		-4,425		
	VV		Súčet		19,275		
47	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,396	29,35	11,62
	D	713	Izolácie tepelné				308,31
48	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	156,000	1,76	274,56
49	M	283310008000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	159,120	0,21	33,42
	VV		156*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		159,120		
50	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	29,59	0,33
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5 149,51
51	K	721171802	Demontáž odtokovej rúry	m	65,000	19,20	1 248,00
52	K	721171109	Potrúbie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	52,000	15,19	789,88
	VV		ležaté + zvislé WC				
	VV		26*2		52,000		
53	M	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	2,000	4,70	9,40
54	K	721171112	Potrúbie z PVC ležaté D 160x3, 9	m	29,200	26,40	770,88
	VV		WC + dievčatá 1.NP				
	VV		24 + 5,2		29,200		
55	K	721173205	Potrúbie PVC rúr pripájacie D 50x1, 8	m	10,400	13,50	140,40
	VV		Pisoáre-zvislé potrubie				
	VV		10,4		10,400		
56	K	721173206	Potrúbie PVC rúr pripájacie D 75x1, 9	m	26,000	13,40	348,40
	VV		umývadlá				
	VV		dievčatá 2.NP+1.NP				
	VV		umývadlá + pisoáre chlapci 2.NP+1.NP				
	VV		26		26,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		26,000		
57	K	721172112	Potrúbie PVC zvislé hrdlové 160x3, 9	m	28,600	26,40	755,04
	VV		Stúpačky vo wc				
	VV		Dievčatá 1.NP+2.NP+podstrešná časť				
	VV		Chlapci 1.NP+2.NP+podstrešná časť				
	VV		28,6		28,600		
	VV		Súčet		28,600		
58	K	721173204	Potrúbie PVC rúr pripájacie D 40x1, 8	m	19,500	7,31	142,55
	VV		Umývadlá zvislé potrubie				
	VV		19,5		19,500		
59	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	2,35	23,50
60	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	5,50	44,00
61	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	20,000	8,50	170,00
62	K	721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	2,000	6,68	13,36
63	K	7259891915	Montáž a dodávka podlahového vpustu	ks	2,000	185,00	370,00
64	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	22,22	44,44
65	K	721290005.1	Pripojenie na jestvujúci rozvod vnútornej kanalizácie	ks	4,000	11,24	44,96
66	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	0,72	57,60
67	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,610	110,00	177,10
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 590,72
68	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	152,000	9,80	1 489,60
69	K	722171113	Potrúbie plastliníkové D 20x2,0 mm	m	156,000	18,60	2 901,60
	VV		Dievčatá				
	VV		bojler-umývadlá dievčatá TV+SV dl.cca 4m (vodorovná+zvislá)				
	VV		28,6		28,600		
	VV		prívod k WC				
	VV		49,40		49,400		
	VV		Chlapci				
	VV		bojler-pisoáre-umývadlo 1.NP+2.NP				
	VV		78		78,000		
	VV		Súčet		156,000		
70	K	722190405	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	4,000	14,50	58,00
71	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,46	9,84
72	K	722000.1	Závesy pre uloženie a uchytenie potrubia	kpt.	1,000	120,00	120,00
	VV		dievčatá 1.NP				
	VV		1		1,000		
73	K	722220113.1	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	12,78	12,78
74	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	230,000	1,90	437,00
75	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	216,000	1,50	324,00
76	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	2,379	100,00	237,90
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				12 061,40
77	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	19,000	11,90	226,10
	VV		3*5+1*4		19,000		
78	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	19,000	34,50	655,50
79	M	6420139370	WC kombinované odpad vodorovný, biela	ks	19,000	109,10	2 072,90
80	M	6420141050	Sedátko WC plastové s kov. pántmi, iba na kombi WC, biela	ks	19,000	22,40	425,60
	VV		3*5+1*4		19,000		
81	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	14,50	58,00
82	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	10,000	29,60	296,00
83	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 40 cm	ks	10,000	54,50	545,00
84	K	725810811	Demontáž sifónu	ks	10,000	4,90	49,00
85	K	725819201	Montáž ventilu nástenného	súb.	30,000	9,90	297,00
86	M	5514105000	Ventil rohový	ks	30,000	6,10	183,00
87	K	725820803	Demontáž nástenej batérie	súb.	10,000	11,35	113,50
88	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	11,000	19,70	216,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	5514670360	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	59,83	598,30
90	M	551450002601.1	Batéria výlevková nástenná páková s predĺženým ramienkom	ks	1,000	67,16	67,16
91	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	10,000	9,59	95,90
	VV		Dievčatá				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Chlapci				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Súčet		10,000		
92	M	5516232101	Uzávierka zápachová umývadlová	ks	10,000	18,71	187,10
93	M	5522700	Pripojovacie hadičky k batérii 1/2 na 1/2	ks	30,000	4,34	130,20
94	K	725221430	Montážne spojky potrubie - batéria	ks	30,000	9,40	282,00
95	K	725122813	Demontáž pískára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	8,000	25,00	200,00
96	K	725129210	Montáž pískároveho záchodu z bieleho diturvitú s automatickým splachovaním	súb.	8,000	58,60	468,80
97	M	6425211400	Pisoár na fotobunku, biela	ks	8,000	375,00	3 000,00
98	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	7,49	7,49
99	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	16,25	16,25
100	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, plastová mreža	ks	1,000	196,83	196,83
101	K	725539101	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 50 L	súb.	4,000	39,24	156,96
102	M	5413200054.1	El.bojler 40l s príslušenstvom pre osadenie a zapojenie	ks	4,000	290,00	1 160,00
103	K	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískárovej do D 40	ks	8,000	2,28	18,24
104	M	551620011300	Zápachová uzávierka - sifón pre pískáre HL432/40, DN 40, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, ležatý odtok, predĺžené nasávacie hrdlo, biela, PP	ks	8,000	25,23	201,84
	VV		2*4		8,000		
105	K	725989112	Dvierka plastové 300/300	ks	6,000	5,20	31,20
	VV		revízne dvierka + 2*čistiaci kus Dievčatá 1.NP				
	VV		4*1+2		6,000		
106	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,953	110,00	104,83
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							171,03
107	K	73512111.1	Úprava rozvodov potrubí ÚK z dôvodu premiestnenia vykurovacích telies	kpl	1,000	80,00	80,00
108	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	4,000	3,91	15,64
109	K	735153111	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	4,000	17,13	68,52
	VV		4*1		4,000		
110	K	735191901	Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových	m2	1,080	1,81	1,95
	VV		2*(0,4*0,6)+2*(0,5*0,6)		1,080		
111	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	4,000	0,86	3,44
112	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,080	0,43	0,46
113	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,080	0,73	0,79
114	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	38,58	0,23
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 493,33
115	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	41,650	25,15	1 047,50
116	K	763161610	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	m	15,600	10,55	164,58
	VV		2*3,75+2*4,05		15,600		
117	M	590110005500	Sadrokartónový prefabrikovaný výrobok, tvar L, rozmer 100x100 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, zlepená hrana, EASYBOARD	m	15,600	4,87	75,97
118	K	763170022	Montáž revíznych dvierok pre sdk podhľady veľkosti nad 0,26 m2	ks	2,000	18,89	37,78
	VV		Dievčatá 1.NP				
	VV		2		2,000		
119	M	590160002000	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 600x600 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS	ks	2,000	31,71	63,42
120	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a mŕtvom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	51,800	1,59	82,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2*((5,95+3,5)*2+(3,5*2))		51,800		
121	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,566	38,38	21,72
D 766			Konštrukcie stolárske				3 888,52
122	K	76666	Demontáž dverného krídla	ks	28,000	12,40	347,20
123	M	611610000500	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové šírky 600mm a 700mm s kovaním, kľučkou dverovou 2x, 2x rozeta BB, FAB	ks	20,000	99,00	1 980,00
VV			4*5		20,000		
124	K	766662112	Osadenie dverového krídla, štelovanie, prispôsobenie výšok	ks	20,000	60,00	1 200,00
125	K	766694912	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	4,000	8,10	32,40
VV			4		4,000		
126	K	766694913	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	ks	2,000	11,19	22,38
127	M	611550001100	Parapetná doska vnútorná, šírka 300mm,	m	7,600	14,19	107,84
VV			4*0,8+2*2,2		7,600		
128	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	7,35	29,40
129	M	611890005600	Prah dubový, dĺžka 900 mm, šírka 150 mm	ks	4,000	29,88	119,52
130	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,524	95,00	49,78
D 771			Podlahy z dlaždíc keramických				3 508,09
131	K	771471810	Demontáž soklov z keram. kladených do malty rovných	m	55,900	0,88	49,19
VV			1+2.NPWC chlapci				
VV			2*(0,6+1,6+1,85+2*1,3+2*3,5+2*2*0,25)-(2*0,9+0,7)		26,800		
VV			2.NP WC dievčatá				
VV			1*(4,65+2,2*2+(4*2*0,250)+2*1,3+2*3,5)-3*(0,9*2)-(0,7*2)		13,850		
VV			1.NP dievčatá-výška sokla 2m				
VV			1*(4,65+2,2*2+(4*2*0,250)+2*1,3+2*3,5)-3*(0,9*2)		15,250		
VV			Súčet		55,900		
132	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz.	m2	83,300	19,50	1 624,35
133	M	5976412200	Dlaždice keramické protišmykové odolné	m2	93,463	15,60	1 458,02
VV			83,3*1,1		91,630		
VV			91,63*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		93,463		
134	K	771575208.2	Príplatok za škárovanie dlaždíc	m2	83,300	0,89	74,14
135	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,749	110,00	302,39
D 781			Dokončovacie práce a obklady				8 565,11
136	K	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	225,810	18,30	4 132,32
VV			1NP+2NP chlapci a dievčatá				
VV			"chodba" 4* (1,5*(1,3+3,5)*2-((0,9*1,5*2)+(0,7*1,5*1)))		42,600		
VV			"WC" 4*5*(1,5*(0,85+1,2)*2)-4*5*(0,6*1,5)		105,000		
VV			"umývadlá+pissoáre" 4*(1,5*(2,15+4,65)*2)-(4*(0,6*1,5)+1*(0,9*2))		76,200		
VV			"pissoárové stienky" 2*(0,6*1,5)+0,1*(0,6+1,5)		2,010		
VV			Súčet		225,810		
137	M	5976582600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	248,391	12,50	3 104,89
VV			225,81*1,1		248,391		
138	K	771575208.3	Príplatok za škárovanie obkladov	m2	225,810	0,89	200,97
139	K	781491111	Montáž ukončujúcich profilov pre obklad do tmelu +materiál	m	415,600	1,75	727,30
VV			zvislé lemovania				
VV			4*(39*1,5)		234,000		
VV			vodorovné lemovania				
VV			4*(5,55*2+3,55*4+1,2*8+4,65*2+0,6*2)		181,600		
VV			Súčet		415,600		
140	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,633	110,00	399,63
D 783			Nátery				463,01
141	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	18,920	4,98	94,22
VV			kovové zárubne				
VV			4*5*(0,6+2)*0,25		13,000		
VV			Rúrový rozvod k premiestneným radiátorom				
VV			4*1		4,000		
VV			Rozvod ÚK-4xrúra obvod 12cm,v.4m (chodba chlapci)				
VV			4*0,12*4		1,920		
VV			Súčet		18,920		
142	K	783601814	Odstránenie starých náterov vchodových dverí a zárubní	m2	18,400	1,96	36,06
VV			4*(1*2,3)*2		18,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	783622920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	18,400	9,78	179,95
144	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	130,400	1,06	138,22
	VV		1+2.NPWC chlapci-výška sokla 2m				
	VV		2*2*(0,6+1,6+1,85+2*1,3+2*3,5+2*2*0,25)-2*(0,9*2)+(0,7*2)		56,400		
	VV		2.NP WC dievčatá-výška sokla 2m				
	VV		1*2*(4,65+2,2*2+(4*2*0,250)+2*1,3+2*3,5)-2*(0,9*2)-(0,7*2)		36,300		
	VV		1.NP dievčatá-výška sokla 2m				
	VV		1*2*(4,65+2,2*2+(4*2*0,250)+2*1,3+2*3,5)-2*(0,9*2)		37,700		
	VV		Súčet		130,400		
145	K	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	13,000	1,12	14,56
	D	784	Maľby				1 353,60
146	K	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m	m2	506,930	0,96	486,65
	VV		Strop				
	VV		2*(5,95*3,5)		41,650		
	VV		obvodové steny				
	VV		steny 1.NP v.3,20(po znížený strop) + 2.NPv.3,75m				
	VV		2*3,20*(4*3,5+2*5,95) + 2*3,75*(4*3,5+2*5,95)		360,010		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok z oboch strán) dvere				
	VV		-4*((0,85*2,1)*1 + 1*(0,9*2,1)*2 + 1*(0,7*2)*2 + 4*(0,6*2)*2)		-71,860		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok) okná				
	VV		-4*(0,7*1,25+2,1*1,25)		-14,000		
	VV		ostenia 1+2.NP				
	VV		4*(0,7+1,25*2)*0,25		3,200		
	VV		4*(2,1+1,25*2)*0,25		4,600		
	VV		WC priečky v.2,35m,1.NP-2ks+2NP-2ks,2 strany				
	VV		4*(2,35*2*(4*1,2+4,65))+4*0,1*4,65		179,520		
	VV		zástena pisoárov				
	VV		2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
	VV		Súčet		506,930		
147	K	784410020	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky nad 3,80 m	ks	4,000	0,42	1,68
	VV		1*4		4,000		
148	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	389,000	0,32	124,48
	VV		Dvere				
	VV		4*((0,85+2*2,1)*1+5*(0,6*2*2)*2+(0,9+2,1*2)*2)		157,000		
	VV		okná				
	VV		4*(0,7+1,25)*2+4*(2,1+1,25)*2		42,400		
	VV		obklad				
	VV		4*(4*3,5+4*5,95 + 8*1,2)		189,600		
	VV		Súčet		389,000		
149	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	14,000	0,74	10,36
	VV		4*((0,7*1,25) + (2,10*1,25))		14,000		
150	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	83,300	1,03	85,80
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		
151	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	323,934	0,83	268,87
	VV		Strop				
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		
	VV		obvodové steny				
	VV		steny 1.NP v.3,20m + 2.NPv.3,75m				
	VV		2*3,20*(4*3,5+2*5,95) + 2*3,75*(4*3,5+2*5,95)		360,010		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok z oboch strán) dvere				
	VV		-4*((0,85*2,1)*1 + 1*(0,9*2,1)*2 + 1*(0,7*2)*2 + 4*(0,6*2)*2)		-71,860		
	VV		otvory (odpočet plochy omietok) okná				
	VV		-4*(0,7*1,25+2,1*1,25)		-14,000		
	VV		ostenia 1+2.NP				
	VV		4*(0,7+1,25*2)*0,25		3,200		
	VV		4*(2,1+1,25*2)*0,25		4,600		
	VV		WC priečky v.2,35m,1.NP-2ks+2NP-2ks,2 strany				
	VV		2*(4*2,34*(4,65+4*1,2)) + 4*0,1*(4,65+4*1,2)		180,684		
	VV		zástena pisoárov				
	VV		2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
	VV		Medzisúčet		549,744		
	VV		Odpočet keramického obkladu				
	VV		1NP+2NP chlapci a dievčatá				
	VV		-225,810		-225,810		
	VV		Medzisúčet		-225,810		
	VV		Súčet		323,934		
152	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmaľy ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	323,934	1,16	375,76
	VV		Celková plocha stien				
	VV		Strop				
	VV		4*(5,95*3,5)		83,300		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			obvodové steny				
VV			steny 1.NP v.3,20m + 2.NPv.3,75m				
VV			2*3,20*(4*3,5+2*5,95) + 2*3,75*(4*3,5+2*5,95)		360,010		
VV			otvory (odpočet plochy omietok z oboch strán) dvere				
VV			-4*((0,85*2,1)*1 + 1*(0,9*2,1)*2 + 1*(0,7*2)*2 + 4*(0,6*2)*2)		-71,860		
VV			otvory (odpočet plochy omietok) okná				
VV			-4*(0,7*1,25+2,1*1,25)		-14,000		
VV			ostenia 1+2.NP				
VV			4*(0,7+1,25*2)*0,25		3,200		
VV			4*(2,1+1,25*2)*0,25		4,600		
VV			WC priečky v.2,35m,1.NP-2ks+2NP-2ks,2 strany				
VV			2*(4*2,34*(4,65+4*1,2)) + 4*0,1*(4,65+4*1,2)		180,684		
VV			zástena písoárov				
VV			2*2*(0,6*1,5)+0,1*(1,5+0,6)		3,810		
VV			Medzisúččet		549,744		
VV			Odpočet keramického obkladu				
VV			1NP+2NP chlapci a dievčatá				
VV			-225,810		-225,810		
VV			Medzisúččet		-225,810		
VV			Súččet		323,934		

D M Práce a dodávky M 3 860,48

D 21-M Elektromontáže 3 860,48

153	K	210964324	Demontáž svetidla interiérového stropného do sute	ks	8,000	3,26	26,08
VV			4*2		8,000		
154	K	210201912	Inštalácia svetidla	ks	12,000	9,60	115,20
VV			4*3		12,000		
155	M	3481200004.1	Svetidlo stropné	ks	12,000	72,60	871,20
156	K	210901069	Elektroinštalčné práce (el.vedenie)	súb	4,000	510,00	2 040,00
VV			Prívod nových káblov lištou do wc z rozvádzača na chodbe, k vypínaču a bojleru a paj písoárom + ističe,murárske výpomoc				
VV			4*1		4,000		
157	K	210901070	Doplnenie RS (prúdové chrániče, ističe)	súb.	2,000	250,00	500,00
158	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4), vypracovanie revíznej správy	hod	14,000	22,00	308,00

